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ACTA DE LA SELECCIÓN PROVISONAL DE ALUMNOS DEL CURSO “ANIMACIÓN SOCIAL PARA PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES”, DEL PROGRAMA “FORMACIÓN A LA CARTA”, LÍNEA 3 
DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO EMPRESARIAL, INCLUIDO EN EL PLAN PROVINCIAL DE 
REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020/2021-PLAN CONTIGO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE 
SEVILLA.

1º.- En Mairena del Aljarafe, en el Área de Empleo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, sita en Hacienda 
Porzuna, Cta. San Juan – Palomares S/N, siendo las 10’00 horas del día 22 de febrero de 2023, se reúne la 
Comisión de Valoración para las entrevistas de selección de alumnos del curso “Animación Social para Personas 
Dependientes en Instituciones Sociales ”, Línea 3, “Formación a la Carta”, del Programa de Empleo y Apoyo 
Empresarial, incluido en el Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2020/2021 – Plan Contigo de la 
Diputación Provincial de Sevilla.

2º.- La Comisión de Valoración está compuesta en calidad de Presidente, D. Juan Carlos Ranea Arrabal, en 
calidad de Vocal, Dña. María Carmen Orellana García, y en calidad de Secretaria, Dña. María del Socorro Catalán 
Molina, empleados del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe.

3º.- Constituida la Comisión de Valoración, se comprueba las personas aspirantes que han resultado admitidas en 
la convocatoria para la citada selección de acuerdo con la Resolución nº 847/2023 de 20 de febrero, dictada por la 
Concejala-Delegada del Área de Empleo, Atención Ciudadana, Transparencia y Promoción de la Salud del 
Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. Dichas personas son las siguientes:

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS EN LA CONVOCATORIA:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**271*** Andrades Borrero, Rocío
**269*** Bejarano Herrera, María del Pilar
**721*** Clamajirand Segura, María José
**255*** Dos Santos, Magna Solange
**265*** Fernández Cimarra, María Cristina
**481*** Fernández Coronado, Soledad
**862*** Gaspar Pardo, Rosa
**271*** Gaviño Serrano Mª Carmen
**221*** Jiménez Gaona, Martha Isabel
**536*** Mejía Buitrago, Maryluz
**584*** Méndez Domínguez, Carmen Benita
**873*** Rodríguez Blanco, María Dolores
**927*** Rodríguez Gallardo, Sonia
**436*** Rodríguez Soto, Lucía
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4º.- Tras ello, y conforme a lo establecido en la cláusula 7ª de las bases que rigen el proceso selectivo, la 
Comisión de Valoración da comienzo a las entrevistas de selección, que finalizan a las 12´20 horas del mismo día 
y de las cuales resulta la siguiente valoración: 

ORDEN DNI APELLIDOS 
Y NOMBRE

AND. 
ORIENT

A

TIEMPO 
DESEMPLEADO

ENTREVIST
A

CALIFICACIÓN 
FINAL

RESULTAD
O 

SELECCIÓN

1 **271*** Andrades Borrero, 
Rocío - - NO 

PRESENTADA - NO 
PRESENTADA

2 **269*** Bejarano Herrera, 
María del Pilar 2 4 4 10 ADMITIDA

3 **721*** Clamajirand Segura, 
María José 2 4 4 10 ADMITIDA

4 **255*** Dos Santos, 
Magna Solange 0 0 4 4 ADMITIDA

5 **265*** Fernández Cimarra, 
María Cristina 2 1 4 7 ADMITIDA

6 **481*** Fernández 
Coronado, Soledad 2 2 4 8 ADMITIDA

7 **862*** Gaspar Pardo, 
Rosa 2 2 4 8 ADMITIDA

8 **271*** Gaviño Serrano,
Mª Carmen 2 0 4 6 ADMITIDA

9 **221*** Jiménez Gaona, 
Martha Isabel 2 4 4 10 ADMITIDA

10 **536*** Mejía Buitrago, 
Maryluz 2 1 3 6 ADMITIDA

11 **584*** Méndez Domínguez, 
Carmen Benita 2 0 4 6 ADMITIDA

12 **873*** Rodríguez Blanco, 
María Dolores 2 4 4 10 ADMITIDA

13 **927*** Rodríguez Gallardo, 
Sonia - - NO 

PRESENTADA - NO 
PRESENTADA

14 **436*** Rodríguez Soto,
 Lucía 2 4 3 9 ADMITIDA
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5º-. La presente Acta deberá ser publicada en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, a los efectos de difusión y conocimiento de las personas interesadas, 
concediéndose un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente a dicha publicación para posibles 
alegaciones. Finalizado este plazo, la Comisión de Valoración publicará, por orden de puntuación, el listado 
definitivo de las personas seleccionadas y reservas para participar en la acción formativa “Animación Social para 
Personas Dependientes en Instituciones Sociales”.

En Mairena del Aljarafe, a la fecha en la firma indicada.

ORELLANA 
GARCIA 
MARIA 
CAREMEN - 
28559956M

Firmado 
digitalmente por 
ORELLANA 
GARCIA MARIA 
CAREMEN - 
28559956M 
Fecha: 2023.02.23 
20:08:54 +01'00'
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